
Exkurze Praha 

V úterý 21. 4. 2022 jsme se vydali na výlet do Prahy, chtěli jsme se na vlastní oči vidět známé 

památky, o kterých jsme si připravili krátké referáty. Když jsme přijeli do Prahy, nejprve jsme 

si prohlédli Fantovu kavárnu na hlavním nádraží, poté jsme se přesunuli na metro, ze 

kterého jsme jeli podívat do Valdštejnských zahrad. Dále pěšky na Pražský hrad, kde jsme 

mysleli, že se nedožijeme dalších let – chápejte, hodně schodů a cesta dlouhá. Poté jsme 

navštívili Hradčanské náměstí společně se Strahovským klášterem, Malostranském náměstí 

a Karlův most, na kterém jsme viděli spoustu talentovaných lidí. Nebojte, nezapomněli jsme 

také na McDonald’s, kam jsme si zašli na jídlo. Poté jsme se šli podívat na Staroměstské 

náměstí, orloj a kapli Betlémskou. Naše trasa končila na Václavském náměstí, kde jsme 

dostali rozchod, který jsme využili k nákupům. Následně jsme šli zpět na hlavní nádraží, kde 

jsme ale zjistili, že má vlak velké zpoždění, i přes to jsme se dokázali zabavit, povídali si, a 

taky trochu truchlili, že ještě nemůžeme jet domů. Výlet si všichni užili a budeme se těšit na 

další výlety s paní učitelkou Hnízdilovou a s paní učitelkou Kosteleckou, které moc 

děkujeme, že nás tam vzala.  

 

 

 


